
č.0401/2017/NAJ/OMI  

 

Dodatek č. 4 
 ke smlouvě o nájmu energetického zařízení ze dne 23. 9. 2010, ve znění dodatku 

č. 3 ze dne 8. 8. 2016   
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi stranami 
 

Město Beroun, 
IČ: 00233129, DIČ: CZ00233129 
se sídlem: Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun 
zastoupené: Mgr. Ivanem Kůsem, starostou města 
     jako  p r o n a j í m a t e l  
  
a 
 

ENERGO KD s.r.o., 
IČ: 48951412 
se sídlem Králův Dvůr, Tovární 391, PSČ 267 0 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 29752   
zastoupená: Ing. Zdeňkem Medřickým, jednatelem společnosti 
   jako  n á j e m c e  
 

 
I. 

Na základě usnesení Rady města Beroun č. …/2017 ze dne 16. 8. 2017 se mění ustanovení 
původní smlouvy o nájmu energetického zařízení ze dne 23. 9. 2010, ve znění dodatku č. 3  
ze dne 8. 8. 2016, s tím, že v ostatních ustanoveních je smlouva neměnná a zůstává 
v platnosti.  
  

II. 
2.1. Smluvní strany se dohodly, že doba nájmu dle článku II., odst. 2.1 se prodlužuje                     
do 31.8.2019.   
 
2.2. Dále se smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu je možno ukončit dle článku IX. odst. 9.1 
této smlouvy, který nově zní takto: 
9.1 a) písemnou dohodou smluvních stran  
      b) výpovědí ze strany pronajímatele s jednoměsíční výpovědní lhůtou. Tuto výpověď lze    
         uplatnit při splnění následujících podmínek: 

1)  společností ČEZ Distribuce a.s. budou vybudovány přípojky ke všem objektům, 
umístěných na vymezeném území dle specifikace v přílohách č. 1 a 2 tohoto dodatku 

2) u objektů, ke kterým nebudou vybudovány přípojky bude doloženo písemné vyjádření   
vlastníka, že souhlasí s odpojením objektu od LDS (liniové distribuční soustavy) bez 
náhrady.  

 
III. 

Záměr města uzavřít dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu energetického zařízení                                
č. 0008/2010/NAJ/MM ze dne 23. 9. 2010, ve znění následně uzavřeného dodatku č. 3 –               
č. 0311/2016/NAJ/OMI ze dne 8. 8. 2016 na pronájem elektrifikační soustavy v areálu 
bývalých „starých kasáren“ v Berouně (podzemních silnoproudých elektrorozvodů)                       
se společností ENERGO KD s.r.o., IČ: 48951412, se sídlem Králův Dvůr,  Tovární 391,            
PSČ 2 67 01, byl zveřejněn po dobu nejméně 15 dnů  před rozhodnutím v příslušném orgánu 
města vyvěšením na úřední desce městského úřadu od 20. 7. 2017 do 5. 8. 2017 před 
projednáním pronájmu radou města v souladu s § 39 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb.,                 
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.  
 
 

IV. 



č. 0401/2017/NAJ/OMI  
 

2 

 

Účastníci tohoto dodatku č. 4 potvrzují, že si dodatek č. 4  přečetli, s  jeho obsahem souhlasí a 
prohlašují, že byl sepsán dle jejich pravé a svobodné vůle a že nebyl sjednán v tísni ani             
za nápadně  nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu s tímto dodatkem č. 4 připojují 
účastníci své  vlastnoruční podpisy.  
 
Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1. 9. 
2017.    
 

 
V. 

Doložka 
 

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

Uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu energetického zařízení ze dne 23. 9. 2010, 
ve znění dodatku č. 3 ze dne 8. 8. 2016  bylo projednáno a odsouhlaseno na jednání Rady 
města Beroun dne 16. 8. 2017 usnesením č. 359/79/RM/2017 
 

Město Beroun ve smyslu ust. § 41 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů potvrzuje, že byly ze strany města splněny veškeré zákonem            
č. 128/2000 Sb., stanovené podmínky.   
 
V Berouně dne:   29. 8. 2017                                 V Berouně dne: 18. 8. 2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
...............................................                                   …….................................................                       
             město Beroun                                                                ENERGO KD s.r.o. 
zastoupené starostou města                                     zastoupené jednatelem společnosti                                           
      Mgr. Ivanem Kůsem                                                      Ing. Zdeňkem Medřickým 
 
 
 
 
 
 
 
 


